
 

 

 

Odgovorne osobe 
Ime i prezime Email adresa Županija Područje 

Branka Okroša branka.okrosa@skole.hr  Zagrebačka OŠ 

Kristina Lučić kristina.lucic@skole.hr Zagrebačka SŠ 

Draženka Kuzman drazenka.kuzman@skole.hr Krapinsko-zagorska OŠ 

Nino Skorzit nino.skozrit@skole.hr  Krapinsko-zagorska SŠ 

Darko Rakić drakic@os-popovaca.hr  Sisačko-moslavačka OŠ/SŠ 

Nada Gogić infoka93@gmail.com Karlovačka OŠ/SŠ 

Darko Krznar darko.krznar@skole.hr Varaždinska OŠ 

Vesna Novosel-Martinić vesna.novosel-martinic@skole.hr Varaždinska SŠ 

Maja Puhač maja.puhac@skole.hr  Koprivničko-križevačka OŠ/SŠ 

Nikola Mihočka nikola.mihocka@skole.hr  Bjelovarsko-bilogorska OŠ/SŠ 

Siniša Topić sinisa.topic@skole.hr Primorsko-goranska OŠ 

Kornelija Tonsa konit051@gmail.com Primorsko-goranska SŠ 

Milena Bajić milena.dukic@skole.hr    Ličko-senjska OŠ 

Božo Šimunić bozo.simunic@skole.hr Ličko-senjska SŠ 

Bruno Fijala bruno.fijala@skole.hr  
bfijala@gmail.com  

Virovitičko-podravska OŠ/SŠ 

Marina Mirković marina.mirkovic@po.t-com.hr Požeško-slavonska OŠ/SŠ 

Klaudija Folk-Hećimović klaudija.folk@gmail.com Brodsko-posavska OŠ/SŠ 

Predrag Brzoja predrag.brzoja@zd.t-com.hr Zadarska SŠ 

Šime Gligora sime.gligora@skole.hr  Zadarska OŠ 

Davor Šokac davor.sokac@skole.hr Osječko-baranjska OŠ 

Snježana Barabaš-Seršić ured@gimnazija-treca-os.skole.hr 
snjezana.barabas@gmail.com 

Osječko-baranjska SŠ 

Darko Vlahov dvlahov@globalnet.hr Šibensko-kninska OŠ 

Mladenka Berović mladenka.berovic@skole.hr Šibensko-kninska SŠ 

Stanko Leko stanko.leko@skole.hr  Vukovarsko-srijemska OŠ 

Darija Dasović Rakijašić darija.dasovic-rakijasic@skole.hr  Vukovarsko-srijemska SŠ 

Mate Dorvak mate.dorvak@skole.hr Splitsko-dalmatinska OŠ 

Ana Oreb ana.oreb@skole.hr Splitsko-dalmatinska SŠ 

Zoran Mamula zoran.mamula@skole.hr  Istarska OŠ 

Željko Načinović zeljko.nacinovic@skole.hr   Istarska SŠ 

Nikolina Bubica nikolina.bubica@du.t-com.hr Dubrovačko-neretvanska OŠ/SŠ 

Ivana Ružić ivana.ruzic@skole.hr  Međimurska OŠ 

Kristinka Blažeka kristinka.blazeka@skole.hr  Međimurska SŠ 

Martina Ivnik skola@os-zutibrijeg-zg.skole.hr  Grad Zagreb OŠ 

Zlatka Markučić  zlatka.markucic@skole.hr  Grad Zagreb SŠ 

Mladen Ćurić mladen.curic@gmail.com Grad Zagreb Razvoj 
softvera 
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